RESTAURANT

Aﬂnbgenuss

CATERING

Wochenkarte

vom 18.11.25 -22.11.25

Offnungszeiten: Dienstag bis Samstag --- 8:30 Uhr bis 16:00 Uhr

Taglich von 9:00 Uhr bis 11:00 Uhr
Reichhaltiges Friihstiick inkl. Kaffee und Eier

Dienstag
Héhnchenkeule, knusprig gebacken, frische Mohren, Salzkartoffeln

Mittwoch
Falscher Hasenbraten, Rahmsofe, Rosenkohl, Kartoffelstampf

Donnerstag
glasierter Kasselerriicken, Griinkohl und Roéstkartoffeln

Freitag
Lachsteak, Hummersof3e, Risi Bisi und Salat

Samstag
geschlossene Gesellschaft

Alles auch aufier Haus
Breite Stralle 34 — 21354 Bleckede — Telefon 05852-3908933

www.landgenuss-elbe.de

Uber Allergene und Zusatzstoffe informiert Sie unser Service-Personal auf Anfrage

l6,- €

11,-€

11,-€

11,-€

11,-€


http://www.landgenuss-elbe.de/

